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مسئول سازمان بسیج دانشجویی آذربایجان شرقی :عملكرد جمهوری آذربایجان همسو با
آمریكا و اسرائیل

در هیچ مرزی سربازی را كه گم شده نمیكشند؛ اما مرزبانان جمهوری آذربایجان با كشتن سرباز مرزبان ایران اسلامی

تمام قوانین مرزبانی را زیرپا گذاشتند

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری دانشجو ، مسئول بسیج دانشجویی استان آذربایجان شرقی،در خصوص شهادت یك سرباز مرزبان ایران اسلامی كه اخیراً توسط مرزبان جمهوری آذربایجان

صورت گرفت، تصریح كرد: اگر این اقدام مرزبان جمهوری آذربایجان را ریشه یابی كنیم، این مسئله به اسلام ستیزی اخیر جمهوری آذربایجان بر می گردد. .

رمضانی ادامه داد: دولت آذربایجان با بی عقلی و بی منطقی شدیداً مخالفت و مبارزاتی را علیه اسلام و خصوصاً حجاب شروع كرده، و از آنجا كه 70 درصد مردم این كشور شیعه هستند و از نظر

معنوی از مرم ایران اسلامی درس و الهام می گیرند، این دولت، جمهوری اسلامی را یك تهدید برای كشور خود از لحاظ بالا بردن بار معنوی و مسائل شیعی می داند.

وی تصریح كرد: جمهوری آذربایجان از آنجا كه ارتباط شدید با آمریكا و اسرائیل دارد و آمریكا این كشور را پایگاه استراتژی نظامی و جاسوسی خود كرده، و پایگاه جاسوسی خود را در نزدیك مرزهای

ایرانی ایجاد نموده، به تحریك این دو كشور غاصب پروسه مخالفت درازمدت علیه جمهوری اسلامی ایران را آغاز كرده، و شهید كردن این سرباز مرزبان ایرانی كه گم شده بود و حتی اسلحه هم نداشت

در همین راستا می باشد.

مسئول سازمان بسیج دانشجویی آذربایجان شرقی ضمن محكوم كردن این عمل ضد بشری مرزبانان جمهوری آذربایجان هشدار داد: مردم ایران از كنار این قضیه بی توجه رد نخواهند شد و مرزبان

جمهوری آذربایجان منتظر تبعات این اقدام بی شرمانه خود باشد.

مسئول بسیج دانشجویی استان از مسئولان مربوط خواست تا پیگیر جدی این قضیه باشند و در جهت دستگیری و محاكمه عادلانه این مرزبان كشور همسایه از هیچ كوشش و تلاش بین المللی و

قانونی دریغ نكنند.

رمضانی با اشاره به قانون مرزبانی تاكید كرد: در قانون مرزبانی هست و بارها هم در مرز پاكستان و تركیه اتفاق افتاده كه هرگاه سرباز یا مرزبانی در مرز گم شود، اسلحه هم داشته باشد و اما اقدام

مسلحانه نكند، مرزبان دو كشور طی صورت جلسه ای آن شخص را به كشور خود تحویل می دهند.

مسئول سازمان بسیج دانشجویی آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان كرد: مرزبانان كشور جمهوری آذربایجان به قانون مرزبانی مطلع هستند؛ اما متاسفانه، تحرك كشورهای آمریكا و اسرائیل

تضادی را با جمهوری اسلامی شروع و اقدام به چنین كاری كرده اند و با این اقدام خود تمام قوانین مرزبانی را زیر پا گذاشته اند. .

پایان پیام .
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